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1:2200

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

下田の口
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1:1300

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

下田の口(緑野北)
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耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

下田の口(南奥)
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1:2000

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

上田の口
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1:1600

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例
上田の口(御坊畑方面)
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1:2000

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

上田の口(シダの川方面)
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1:1600

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

上田の口(南)
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1:1800

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

上田の口(四万十市方面)
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1:2000

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

御坊畑



999

999
999

999
999

999
999

999

999

999

999

999

999

999

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

御坊畑(上田の口方面)
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耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

御坊畑(橘川方面)
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耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

御坊畑(馬荷方面)
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耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

大方橘川
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1:1000

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

大方橘川(東)



999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999 999

999
999999

999

999

999

999

999
999

999

999

999

999999

999

999
999

999

999

999

999

999

999

999

1:2000

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(御坊畑方面)
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耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(下馬荷)
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耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(下馬荷・西)
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1:2200

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(中馬荷)
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1:2200

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(福堂)
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1:1600

耕作

耕作（規模拡大）

耕作中止

農地交換

非農地

今後検討

凡例

馬荷(福堂・奥)


